
یحیی در بین مربیان 
ایرانی بهترین گزینه 

است، هر چند قبلاً 
مربی ایرانی را بالای 
سر تیم آوردند که 
ایشان هم وقتی 
امکانات فولاد را 

دیده بود این جمله 
را به زبان آورده بود 

که حاضر است با 
فولاد قراردادی 10 

ساله ببندد، هر چند 
آن مربی هم در تیم 

فولاد موفق نبود 
و در نهایت هم از 

فولاد اخراج شد.

 zخبر

وحدت هنانوف

شاید بعد از آلومینیوم جدا شود

با توجه به مبلغ پیشنهاد اف سی سئول کره شاید این بازیکن به زودی از 
جمع سرخ‌پوشان جدا شود و راهی فوتبال شرق آسیا شود. شنیده می‌شود 
تصمیم‌گیری در خصوص حضور یا جدایی این مدافع ۲۳ ساله به بعد از 
بازی حساس پرسپولیس و آلومینیوم اراک موکول شده است و باشگاه بعد 
از این دیدار در مورد این مدافع جوان خود تصمیم‌گیری خواهد کرد. به نظر 
می‌رسد جدایی این بازیکن تاجیکستانی از جمع سرخ‌پوشان محتمل باشد.

 شهاب زاهدی

پیشنهاد 2 میلیون دلاری؟

حالا که پنجره باز شده موضوع انتقال او هم جدی خواهد شد و احتمالاً بعد از 
بازی در اراک  تکلیف این مهاجم روشن می‌شود. گفته می‌شود این بازیکن با 
پیشنهاد 2 میلیون دلاری از باشگاه ژاپنی مواجه شده و فروش او برای زوریا اوکراین 
و پرسپولیس منفعت مالی خوبی خواهد داشت. باشگاه اصلی شهاب زوریا است 
اما پرسپولیس هم باید رضایت بدهد و ظاهراً باشگاه نظر موافق اوسمار را در این 

باره می‌خواهد. موضوع اینجاست که اگر زاهدی برود نبیل می‌ماند!

 نبیل باهویی

شانس در خانه او را زده!

با باز شدن پنجره نقل و انتقالاتی پرسپولیس تعیین تکلیف درباره خروج 
نام این بازیکن از لیست پرسپولیس به بعد از بازی در اراک موکول شد. به 
هر حال اگر پرسپولیس با جدایی شهاب زاهدی موافقت کند جا برای نبیل 
باز خواهد شد چرا که پرسپولیس می‌تواند اورونوف را جای شهاب در لیست 
خارجی‌هایش بگنجاند اما اگر پرسپولیس دنبال مهام خارجی دیگری باشد 

نبیل باید از لییست بیرون برود هر چند فعلاً شانس با او یار بوده است.

از کمپ سرخ
پرسپولیس 10

حسین کعبی یکی از باسابقه‌ترین بازیکنان 
فولاد و تیم ملی کشورمان از اتفاقاتی که در این 
فصل برای فولاد افتاده به شدت ناراحت است. 
این بازیکن که سابقه بازی‌های زیادی در تیم 
ملی و چند تیم فوتبال کشورمان از جمله فولاد 
را در اختیار دارد از ضعف شدید مدیریت 
در این باشگاه و هیأت‌ مدیره‌اش 
گلایه می‌کند و این ضعف را 
دلیل اصلی نتایج ضعیف 

فولاد می‌داند.

چرا سرمربی اسپانیایی 
هم بعد از چند ماه کار 

از تیم اخراج شد و 
به شکل توافقی از 

فولاد رفت!
متأسفانه مربیان 
ی  برا را  رجی‌  خا
ــد که  تیم می‌آوردن
خوب از تیم فولاد 
بخورند. مثاً با 
مربی خوزستانی 
برای یک سال و 
نیم، چهل و پنج 
د  ا رد قرا رد  میلیا
می‌بندند و باید دید 
رش  سفا کسی  چه 
می‌کند که یک مربی 
خارجی بی‌کار را به فولاد 

ورند. می‌آ
 صحبت از این است که یحیی 
را به فولاد بیاورند و ظاهراً گزینه 

اول فولاد هم یحیی است؟
من از این موضوع اطلاعی 
ین اتفاق  ندارم اما اگر ا
ً خوشحال  رخ دهد حتما
می‌شوم. یحیی زمانی هم به 
عنوان بازیکن به فولاد آمد 
و در این تیم شرایط خیلی 
خوبی پیدا کرد و با حمایت 
هواداران فولاد موفق شد 
ــاره خودش را در سطح  دوب
اول بازیکنان ایرانی مطرح 
سازد، حالا هم اگر یحیی 
که آدم بسیار سالمی 
است به تیم بیاید حتماً 
شرایط تیم بهتر می‌شود. 
یحیی مربی بسیار کاربلد 
له من  و رفیق چندین سا
است که حتماً قادر است 
شرایط تیم را بهتر سازد و به 
وضعیت نابسامان فولاد واقعاً 

سروسامان بدهد.
 در پرسپولیس هم به نظر با یحیی 

خوب تا نکردند!
بله واقعاً با آن همه جامی که یحیی 
کسب کرد من واقعاً فکر می‌کنم 
در حق یحیی کم لطفی شد و با او 
بد تا کردند. مربیانی مانند یحیی 
به فوتبال این ممکلت واقعاً 
خدمت کرده‌اند، به همین 
دلیل حتماً باید قدر مربیانی 
مانند یحیی را بدانیم و از 
آنها به خوبی صیانت کنیم، 
هرچند متأسفانه نسل در 

حال تغییر کردن است و فوتبال ما در حال قرار 
گرفتن در مسیری است که اصاً به سود ما 
نیست. یحیی یکی از بهترین مربیان ایرانی است 
که حتی توان مربیگری در تیم ملی را هم دارد 
و قادر است در بالاترین سطح به خوبی کار کند 
و راندمان کارش را نشان دهد، مربی‌ای که اهل 
باج دادن نیست و کارش را هم خوب بلد است.
 تیم فولاد به لحاظ بازیکن خیلی مشکل دارد، 
با این وجود فکر می‌کنید فولاد با حضور مربی 

جدید درست خواهد شد؟
به نظرم اگر فولاد بازیکن بگیرد حتماً موفق 
خواهد شد. تیم فولاد فعاً مریض است. 
این تیم چهار بازیکن گرفته است که برای آنها 
ــارد هم پرداخت کرده  چیزی در حدود 100 میلی
است؛ بازیکنانی مانند منشا و واسعی و یک 
بازیکن برزیلی و بازیکنی دیگر که از هیچ‌کدام 
این بازیکنان هم استفاده نشد یا خیلی کم به 
آنها بازی رسید، به همین دلیل وقتی شرایط 
بازیکنان را می‌بینم به خودم می‌گویم خدا کند 
یحیی سرمربی شود. یحیی در بین مربیان ایرانی 
بهترین گزینه است، هر چند قباً مربی ایرانی را 
بالای سر تیم آوردند که ایشان هم وقتی امکانات 
فولاد را دیده بود این جمله را به زبان آورده بود 
که حاضر است با فولاد قراردادی 10 ساله ببندد، 
هر چند آن مربی هم در تیم فولاد موفق نبود و 
در نهایت هم از فولاد اخراج شد. متأسفانه در 
حال حاضر هم افرادی در مسند باشگاه فولاد 
نشسته‌اند که پنج نفراز بازیکنان این تیم را هم 
نمی‌شناسند. واقعاً ناراحت و نگران فولاد هستم 
که خدایی ناکرده با وضعیتی که فولاد در جدول 
دارد سقوط نکند. واقعاً برای من جای سؤال است 
چطور مربی خارجی را برای فولاد آوردند که یک 
سال و نیم بی‌کار بود و تیم به او نمی‌دادند و 
آخرین تیمی هم که قبل از آن مربیگری کرد در 
کویت بود. مربی خارجی خیلی ایراد داشت و باور 
کنید حاضر نبود در ابتدا حتی تیم‌های پایه فولاد 
را ببیند اما بعداً که مجبور شد جوانگرایی کرد و 
از چند بازیکن تیم پایه استفاده کرد؛ مربی‌ای 
که بعد از چهار ماه کار کلی از رقم قراردادش را از 

فولاد گرفت و بعد هم به کشورش رفت.

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار

سبق  ا یکن  ز با نی  شتیا آ ن  لا رد ا
پرسپولیس بازیکن ازبکستانی را بهترین 
خرید پرسپولیس می‌داند اما معتقد 
است هنوز در چند پست بازیکنانی 
که پرسپولیس به آنها نیاز داشته را به 
ـــه است. آشتیانی معتقد  خدمت نگرفت
است پرسپولیس در دو پست هافبک 
ـــا  ـــه جذب بازیکن دارد. در رابطه ب ـــاز ب نی
ــواردی که  ــائل فنی پرسپولیس و مـ مسـ
پیرامون این تیم وجود دارد گفت و 

گویی با آشتیانی داشتیم.

 در بین خریدهای پرسپولیس کدام 
بازیکن جدید را بهترین می‌دانید؟

به نظرم اورنوف بازیکن ازبکستانی 
ــت  ــوده اسـ ــپولیس بـ ــد پرسـ ــن خریـ بهتریـ
اما در مورد بقیه بازیکنان باید دید آنها 
در تیم چه کارآیی خواهند داشت. در 
مورد اورونوف دلیل دارم و بازی‌های این 
بازیکن را در تیم نوبهار مقابل نساجی 
و الهال دیدم که چه بازی‌هایی را به 
نمایش گذاشت و حتی مقابل تیم ملی 
ما هم گل زد و بهترین نمایش ممکن 
را ارائه داد. این بازیکن حتی در خط 
حمله هم می‌تواند به تیم کمک کند 
و جدا از کارهای تهاجمی روی گلزنی هم 
می‌توان روی اورونوف حساب ویژه‌ای 
باز کرد و به آن دل بست هر چند در این 
رابطه باید دید سیستم سرمربی جدید 
چیست و ایشان دقیقاً قصد دارد از چه 
سیستمی در پرسپولیس استفاده کند 
اما در مورد دفاع چپ قطری باید دید 
ــرایطی  ــر چه شـ او در یکی دو فصل اخیـ
ـــد به پرسپولیس  داشته و چقدر می‌توان

در قالب کارهای دفاعی کمک کند.
 جای سرلک هم پرسپولیس بازیکنی 

را به خدمت نگرفته!
به نظرم پرسپولیس در پست 6 و 
8 دچار مشکل است ضمن اینکه 
سروش هم از دید من بازیکنی یک 
نیمه‌ای است و ریگی هم آن بازیکن 
ـــن  خوب زمان استقلالش نیست. در ای
پست بازیکنی مانند خدابنده‌لو خیلی 
می‌توانست کمک کند که نمی‌دانم چرا 
این بازیکن در نهایت در تیمش ماند 

البته یک نکته دیگر هم هست که باید 
بازگو کرد؛ من نمی‌دانم بازیکنانی که از 
حضور مربی جدید حمایت کردند و او را 
به باشگاه یکجورهایی به عنوان مربی 
دلخواهشان معرفی کردند چگونه مربی 
می‌خواهد برای آن دسته از بازیکنان 
مربیگری کند. مربی که شاید به نوعی 
بخشی از حضورش در پرسپولیس را 

مدیون آن بازیکنان باشد.
 در رابطه با بضاعت خط حمله 
پرسپولیس چه صحبتی دارید؟

شهاب و عیسی مهاجمان خوبی هستند 
و می‌توان روی آنها در گلزنی حساب 

ــرد. کـ
 شما به گونه‌ای صحبت می‌کنید که 
به نظر نگران اوسمار در پرسپولیس 

هستید؟
من می‌خواهم یک مثال خارجی برای 
ــی  ــه مربـ ــم کـ ــما بگویـ ــه شـ ــم و بـ ــما بزنـ شـ
مانند ژابی آلونسو در تیم بایرلورکورن 
با وجود اینکه بهترین بازیکنانش 
ز هم به دلیل  ما با را فروخته ا
دیسیپیلین‌اش تیمش را در بوندس 
لیگا در بالاترین رده قرار داده است به 
همین دلیل نگران مدیریت سرمربی 
ـــدوارم او  ـــد پرسپولیس هستم و امی جدی

بتواند در تیمش موفق شود.
 در خصوص بازی پرسپولیس مقابل 
تیم آلومینیوم اراک در این شهر چه 

نظری دارید؟
بازی خیلی سختی پیش روی پرسپولیس 
است و من امیدوارم بعد از تعطیات از 
ـــدار سربلند خارج شود اما جدا  این دی
ــب  ــی عجیـ ــن خیلـ ــرای مـ ــأله بـ ــن مسـ از ایـ
است که چرا سرمربی پرسپولیس 
از برگزاری بازی دوم تیمش در اردوی 
دبی جلوگیری می‌کند و به نوعی 
می‌ترسد که شاید تیمش با باختی 
دیگر مواجه شود در حالی که این 
موضوع یک اشتباه است و در بازی‌های 
دوستانه است که مربی می‌تواند 
شرایط تیمش را بهبود بخشد. جدا از 
اینها من می‌خواهم این را بگویم که 90 
ـــن  ـــر از پرداخت درصد موفقیت برانکو غی
ــیپلین  ــائل تاکتیکی نظم و دیسـ به مسـ
بود اما ما شاهدیم که دو بازیکن 
ــل  ــا دو روز قبـ ــپولیس تنهـ ــوش پرسـ ملی‌پـ
از بازی رسمی تیمشان به تمرینات 

تیمشان ملحق می‌شوند.
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ابهام در مورد 
استعفای حدادی از 

هیأت مدیره
با وجود اینکه در هفته‌های اخیر 
پیمان حدادی به خاطر برخی 
مشکلات مالی از عضویت در 
هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس 
استعفا داده بود اما هیأت مدیره 
ین استعفا  ه با ا ین باشگا ا
موافقت نکرد تا او همچنان 
به کارش ادامه دهد. بر اساس 
قانون تجارت، اعضای هیأت 
ــد استعفای  ــره شرکت‌ها بای مدی
خود را به رئیس هیأت‌ مدیره 
شرکت بدهند و بعد از موافقت 

اعضا، رسماً کنار بروند.
هیأت مدیره پرسپولیس با 
جدایی حدادی مخالفت کرده 
ولی استعفای حسین خبیری را 
پذیرفته تا او رسماً از پرسپولیس 
جدا شود. حسین شهریاری در 
ــاره گفت: استعفای اعضا  ــن ب ای
باید به تأیید رئیس مجمع که 
وزیر ورزش و جوانان است برسد 
و او باید با این موضوع موافقت 
یا مخالفت کند. حدادی به 
دلیل برخی مشکلات شرایط 
همکاری با باشگاه را نداشت، از 
همین رو استعفا داد و وزیر ورزش 
باید در این مورد تصمیم‌گیری 
کند. نکته اینجاست که شکوری 
و طباطبایی به جای خبیری 
و حدادی به عضویت هیأت 
مدیره درآمدند، در حالی که 
حالا صحبت از این است که 
استعفای حدادی هم رسمی 

نشده است.

شهریاری: باید یک 
نفر از هیأت مدیره 

کم شود
حسین شهریاری در خصوص 
حضور ابراهیم شکوری و حسن 
یی در هیأت مدیره  طباطبا
باشگاه پرسپولیس گفت: در 
جمع‌بندی که در مجمع داشتیم 
به نام این دو عزیز رسیدیم 
که امیدواریم موفق باشند. اما 
موضوعی که مطرح است اینکه 
باید یکی از اعضای هیأت مدیره 
کم شود که منتظر هستیم 
وزیر ورزش در این خصوص 
تصمیم‌گیری کرده و دستورات 
لازم را صادر کند. شهریاری در 
پایان در خصوص وضعیت رضا 
درویش در پست مدیرعاملی 
باشگاه پرسپولیس گفت: با 
یی  تصمیم‌گیری و صحبت‌ها
که در مجمع انجام شد، با اعلام 
سید محمدشروین اسبقیان 
معاون ورزش قهرمانی وزارت 
ورزش قرار شد او تا پایان فصل 
به کار خود در سمتش ادامه 

دهد.
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ساله و 880 هزار دلار
طبق  لیس  پرسپو ه  شگا با
قرارداد با اوستون اورونوف 
ید مبلغ پیش پرداخت  با
ــد  ــا عقـ ــان بـ ــراردادش را همزمـ قـ
قرارداد به حساب معرفی شده 
ــن پرداخت  ــن بازیکـ ــوی ایـ از سـ
می‌کرد اما رضا درویش در 
جلسه با این بازیکن فرصت 
گرفت تا این پول را تا دو هفته 
آینده پرداخت کند .از این 
رو مدیرعامل پرسپولیس در 
تاش است مبلغی نزدیک به 
۱۰۰ هزار دلار را فراهم کند تا 
عاوه بر پرداخت به اورونوف 
به سایر بازیکنان و مربیان 
خارجی تیم نیز پرداخت شود 
تا دیگر شکایتی از جانب 
آنها به فیفا ارسال نشود. 
هافبک تیم ملی ازبکستان 
برای قرارداد خود به مدت 
یک فصل و نیم ۸۸۰ هزار 
دلار با آپشن قهرمانی دریافت 
می‌کند که حدود ۳۰۰ هزار 
دلار برای نیم فصل و مابقی 

برای فصل آینده است.


